
Zarządzenie  Nr 82/2020 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia  30 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

 w Gidlach. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2019 r. poz.506, ze zm.) r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się  Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Gidlach,  stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gidlach jest  schemat 

struktury organizacyjnej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gidle. 

 

§ 3. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 98/2017 Wójta Gminy Gidle z dnia 15 listopada 2017 r w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gidlach; 

2) Zarządzenie Nr 36/2018 Wójta Gminy Gidle z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gidlach; 

3) Zarządzenie Nr 102/2019 Wójta Gminy Gidle z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gidlach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gidlach.  

 

Wójt Gminy  

         /-/ 

Lech Bugaj 


